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Luottokortin nro                                                                                                            Voimassaolopäivä

Kortinhaltijan nimi                                                                                                        AMEX alkamispäivä            /

Kortinhaltijan allekirjoitus Päiväys 

Annan Life Plus Europelle luvan veloittaa luottokortiltani ASAP-tilaukseni summan kulloinkin voimassa olevan hintalistan mukaan. Lupa on
voimassa kunnes kirjallisesti perun tilaukseni. ASAP-tilaustani ei lähetetä, jos kortillani ei ole katetta.
Vakuutan näiden tuotteiden olevan henkilökohtaiseen käyttööni.

ASAP-jäsenen allekirjoitus ja päivämäärä:

ASAP - Kestotilaus
Automatic shipment advantage Programme

Life Plus Europe käsittelee tilauksesi
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ASAP-VALINTASI! Ohjelma A Ohjelma B

Uusi, alkaen kk:

Muutos, alkaen kk:

Peruutus, alkaen kk:

VALITSE KÄSITTELYPÄIVÄ

2. – 10.            11. – 15.

16. – 20.           21. – 27.

HUOM! Valitse kuukausittainen käsittelypäivä 2. - 27. päivän väliltä ASAP tilauksellesi
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VALITSE TUOTTEET

Kpl Tuotenro. Tuote IP Hinta Yhteensä (Euro)

Toimisto auki: Maanantai - Perjantai 8.00 - 18.00 GMT oikeus muutoksiin pidätetään. 01/06

Rahti

Rahdin ALV

Yhteensä  (Euro)

IP

YHTEYSTIEDOT

I

II

III

IV

Haluan kombi-kuvaston



Tietoa ASAP kestotilaus-ohjelmasta 

Mitä etuja saan ASAP asiakkaana?

ASAP (Automatic Shipment Advantage Programme) eli jatkuva tilaus käsitellään automaattisesti joka kuukausi. Asap asiakkaana rahtikulusi ovat

alennettuja, määräytyen tilauksesi IP (International Points eli kansainväliset pisteet) määrän mukaan. Antamasi tiedot jäävät voimaan, ja tietoja käytetään

kaikkien tilaustesi käsittelyyn, kunnes Yhtiölle toisin ilmoitetaan.

Kaikki hintalistassa mainitut ASAP etutuotteet ja ohjelmapaketit lähetetään rahtikuluitta ASAP jäsenille. Tämän lisäksi saat Proanthenols ja Daily

BioBasics/Daily Biobasics Veggie Caps yhteistilauksesi rahtikuluitta. Riippuen tilauksesi IP-määrästä, maksamme osan rahtikuluista  tilatessasi tuotteita

seuraavasti:

Daily BioBasics rahtivapaa *

Daily BioBasics sekä lisätuote 75%:n alennus rahtikuluissa *

Alle 40IP:n tilaus täysimääräinen rahti

40 - 99IP:n tilaus 50%:n alennus rahtikuluissa*

Yli 100IP:n tilaukset rahtikuluitta*

*standardiin toimitustapaan perustuen

Kuinka liityn ASAP asiakkaaksi?

Täytä ASAP kestotilauslomake kokonaan. Rastita kohta "Ohjelma A"  sekä  "Uusi, alkaen kk" ja kerro mistä kuukaudesta alkaen haluat tilauksesi. 

Ohjelma A on kestotilaus tuotekäyttäjille ja markkinoiville asiakkaille. Valitse ASAP tilauksesi käsittelyajankohta rastittamalla haluamasi päivämääräjakso.

Valitsemme ASAP päivämääräsi tämän mukaan. Jos et itse valitse käsittelyajankohtaa, me teemme sen.

Ohjelma B on tarkoitettu Builder- ja sitä korkeamman tason saavuttaneille asiakkaille. Ohjelma B varmistaa (vara)tilauksesi käsittelyn ja palkkiosi saannin

siinä tapauksessa, että unohdat tehdä tilauksen.  Voit tehdä kuluvan kuukauden tilauksesi 20. päivään mennessä. Jos et ole jättänyt tilaustasi jonka IP arvon

tulee olla joko sama tai korkeampi kuin Ohjelma B:ssä olevan tilauksesi 20. päivään mennessä, ASAP tilauksesi käsitellään automaattisesti Ohjelma B:n

mukaisesti 21. päivänä.  Siinä tapauksessa, että 21. päivä on viikonloppuna, käsittelemme Ohjelma B tilauksesi jo perjantaina. Tilatessasi ennen kuukauden

20. päivää ole ystävällinen ja varmista, että pisteesi (IP) yltävät vähintään samaan kuin Ohjelma B ASAP tilauksesi pisteet. HUOM! ASAP Ohjelma B:n kautta

saatuja ja valittuja tuotteita ei voi palauttaa.      

Miten muutan tai peruutan ASAP tilaukseni?

Rastita kohta Muutos alkaen kk,  ja kerro meille mistä kuukaudesta alkaen haluat muutoksesi tulevan voimaan. Valitse tämän jälkeen haluamasi

tuotteet. Antamasi tilaus on voimassa kunnes saamme siihen muutoksen. Jos haluat poistaa jonkin tuotteen tilauksestasi, rastita edelleen kohta Muutos

alkaen kk, ja valitse tuotteet jotka haluat saada. 

Rastita kohta Peruutus alkaen kk,  ja kerro meille mistä kuukaudesta haluat peruutuksesi tulevan voimaan.  ASAP tilauksesi puretaan, mutta pin-numerosi

jää voimaan (n. vuodeksi) tuleville tilauksille.

HUOM! Kaikkien muutosten ja peruutusten tulee saapua meille kuluvan kuukauden loppuun mennessä 

voidaksemme käsitellä sen seuraavalle kuulle. 

Voitko käyttää ASAP tilaus-kaavaketta normaalitilauksiin?

Et. ASAP kaavakkeelle tehty tilaus käsitellään automaattisena kestotilauksena. Jos et halua tuotteitasi jatkuvana tilauksena, käytä kertatilaus-

kaavakettamme.

Maksutapa

Täytä luottokorttisi tiedot ensimmäistä ASAP tilausta tehdessäsi. Tarvitsemme kortin numeron ja viimeisen voimassaolopäivän, sekä kortinhaltijan

allekirjoituksen voidaksemme käsitellä tilauksesi.

Valitessasi tilisiirron tilauksesi maksutavaksi, tarvitsemme nimesi ja pin numerosi tilisiirtolomakkeen tiedonantokenttään. Maksu näkyy tilillämme yhden -

kolmen pankkipäivän kuluttua.  Asiakaspalvelumme auttaa sinua mielellään lisäkysymyksissä.

Tuotetakuu

Life Plusin tuotteilla on kolmenkymmenen päivän palautusoikeus. Mikäli Life Plus tuotekäyttäjä tai markkinoiva jäsen ei ole tyytyväinen

tilaamaansa tuotteeseen, hän voi sen palauttaa Life Plusiin  kolmenkymmenen päivän sisällä tilauksesta. Hyvitys voidaan tehdä joko maksun

palautuksena tai tuotteen voi vaihtaa samanarvoiseen.  Tämä ei vaikuta lakimääräisiin oikeuksiisi.

Asiakaspalaute

Kommenttisi, olet sitten tyytymätön tai tyytyväinen Life Plusiin, ovat meille erittäin tervetulleita ja ne voi osoittaa kääntöpuolella olevaan

osoitteeseemme. Oikeus muutoksiin pidätetään 01/06


